Ὀϊρόν τοι πίνειν πούλυν κακόν· ἦν δέ τις αὐτόν
Πίνῃ ἐπισταμένως, οὐ κακός, ἀλλ' ἀγαθός.

In ms. Paris. πολὺς pro πούλυς exstat : et in seq.
vers. ἐπιστημόνως pro ἐπισταμένως ms. Paris. et
Ottob. mendose.

(46) Ὡς οἴρος. Hi duo versus paulo aliter ex-
stabant apud Panyasiæ. Cujus integrum locum pro-
fert Athenæus lib. ii, c. 2 :

Ὀϊρος δὲ θνητοῖσι θεῶν παρά δῶρον ἀριστον
Ἀγλαός· ᾧ πάσαι μὲν ἐφαρμόζουσιν δοῖδαί,
Πάντες δ' ὀρηγμοί, πάσαι δ' ἐραταὶ φιλότῆτες,
Πάσας δ' ἐτι κραδίης ἀτλας ἀνδρῶν ἀλαπάξει
Πινόμενος κατὰ μέτρον, ὑπὲρ μέτρον δὲ χερῶν.

A Ostendet autem tempus, ex quonam indice,
Te vel probum vel improbum cognoverim :

Sophocles autem ex Hippono :

Nihilque celes, quippe cuncta quod videt
Auditque cuncta, tempus illud explicat.

Sed illa quoque similiter persequamur. Nam cum
Eumelus fecerit :

Mnemosyne atque Jove est soboles prognata novena,
Solon sic incipit elegiam :

Natæ ex Mnemosyne et Jove, qui est regnator Olympi.
Rursus Euripides illud Homericum paraphrasticè
circumloquens,

Quisnam hominum es? tibi quænam est patria, qui-
[que parentes?

his iambis utitur in *Ægeo* :

Dicemus ecqua te relicta patria
Passim vagari ut hospitem? Quænam tua
Terra est? Tuum quemnam asseris dici patrem?

Quid vero? Nonne cum dixisset Theognis :

Potetur nimum si vinum, est res mala : sed si
Utatur bene quis, res bona, non mala fit,

scribit Panyasis :

... Bona res est munere divum
Vinum quod modicum, immodicum at res pessima vi-
[num?

Quin etiam cum dicat Hesiodus :

Nam tibi pro igne malum reddam quod recreet omnes,

facit Euripides : « Ignis in locum longe profecto
⌘ pervicacius malum, producta mulier. » Ad hæc
cum dicit Homerus :

C

Vinum optimum est munus deorum mortalibus,
Ac luculentum : vino congruit quævis cantio :
Saltatio quævis : amabilis omnis benevolentia.
Omnes ex hominis corde molestias vinum obliterat.
Si modice bibitur; supra modum potum noxium ert.

(47) Sol. Irrepsisse videtur hæc vox ex versu
qui apud Hesiodum præcedit e quo scribendum τοῖς.
Sunt autem hæc Jovis de Pandora ad Prometheus
verba, cum ignem cœlitus surripisset. Integer lo-
cus sic se habet Ἔργ. α', v. 57 :

Χαίρεις πῦρ κλέψας καὶ ἐμὰς φρένας ἠεροπέουσας;
Sol τ' αὐτῷ μέγα πῆμα καὶ ἀνδρῶν ἐσσομένοισιν·
τοῖς δ' ἐγὼ ἀρετὴ πυρὸς δώσω κακόν, ᾧ κερ ἀπαντες
Τέρωνται κατὰ θυμόν, ἔδν κακόν ἀμφογαπώντες·
Gaudes ignem furatus, quodque animum meum dece-
[peris?

Id tibi que ipsi magnum erit malum et posteris.

D Ipsis namque pro igni dabo malum, quo omnes
Se oblectent animo, suum malum amplectentes.